
17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 00:32.53.1

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 00:33.00.2

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 00:33.12.3

2007ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.183218 ΚΡ12 00:35.04.4

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ12 00:36.30.5

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 00:36.72.6

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ12 00:37.12.7

2007ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186964 ΚΡ12 00:37.80.8

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ12 00:37.98.9

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΚΡ12 00:39.73.10
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ11 00:33.03.1

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 00:35.37.2

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184815 ΚΡ11 00:35.54.3

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ11 00:36.44.4

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ11 00:37.05.5

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ11 00:37.41.6

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 00:37.95.7

2008ΝΕΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ186913 ΚΡ11 00:38.75.8

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ11 00:39.63.9

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΚΡ11 00:40.16.10

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164579 ΚΡ11 00:40.87.11

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ11 00:40.93.12

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ11 00:41.70.13

2008ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ175684 ΚΡ11 00:41.97.14

2008ΚΟΡΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ187887 ΚΡ11 00:42.75.15

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΑΡΓΩ184730 ΚΡ11 00:43.08.16

2008ΟΡΜΠΕΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187266 ΚΡ11 00:44.97.17

2008ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ190001 ΚΡ11 00:45.35.18
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΚΡ10 00:33.96.1

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ10 00:34.25.2

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ10 00:36.23.3

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΚΡ10 00:36.86.4

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179969 ΚΡ10 00:37.07.5

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΚΡ10 00:41.09.6

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ10 00:41.53.7

2009ΛΙΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ187687 ΚΡ10 00:41.73.8

2009ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181384 ΚΡ10 00:41.81.9

2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184851 ΚΡ10 00:42.72.10

2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181851 ΚΡ10 00:43.08.11

2009ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176496 ΚΡ10 00:43.48.12

2009ΜΑΝΩΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ187684 ΚΡ10 00:46.28.13

2009ΒΕΡΒΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187877 ΚΡ10 00:48.91.14
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΚΡ9 00:38.56.1

2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184481 ΚΡ9 00:39.39.2

2010ΜΑΝΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178141 ΚΡ9 00:41.21.3

2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187843 ΚΡ9 00:42.02.4

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187406 ΚΡ9 00:42.36.5

2010ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΙΔ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185222 ΚΡ9 00:43.22.6

2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187410 ΚΡ9 00:43.33.7

2010ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185220 ΚΡ9 00:43.85.8

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187408 ΚΡ9 00:44.00.9

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178139 ΚΡ9 00:44.24.10

2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187409 ΚΡ9 00:46.62.11

2010ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180404 ΚΡ9 00:48.35.12

2010ΤΣΙΦΤΣΗ ΔΑΝΑΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184268 ΚΡ9 00:48.65.13

2010ΚΟΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ187886 ΚΡ9 00:51.57.14
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ12 00:28.28.1

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ12 00:30.35.2

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 00:30.36.3

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ12 00:32.76.4

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ12 00:33.43.5

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ12 00:33.85.6

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 00:34.95.7

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 00:35.30.8

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ12 00:37.63.9

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ12 00:38.41.10

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΟΠΙ182607 ΑΓ12 00:39.26.11

2007ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ187685 ΑΓ12 00:45.64.12
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ11 00:32.39.1

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ11 00:33.87.2

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ11 00:33.90.3

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ11 00:36.21.4

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ11 00:36.36.5

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 00:36.77.6

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.186912 ΑΓ11 00:37.00.7

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΠΙ187689 ΑΓ11 00:37.39.8

2008ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ ΚΟΠΙ187829 ΑΓ11 00:37.84.9

2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188444 ΑΓ11 00:38.69.10

2008ΣΠΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΚΟΠΙ178109 ΑΓ11 00:40.18.11

2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181283 ΑΓ11 00:40.70.12

2008ΔΑΜΗΛΑΚΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΤΖΑΝΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186601 ΑΓ11 00:44.75.13
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΑΓ10 00:36.79.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174680 ΑΓ10 00:38.39.2

2009ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178143 ΑΓ10 00:38.78.3

2009ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182984 ΑΓ10 00:40.60.4

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΓΩ185472 ΑΓ10 00:45.03.5

2009ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ186636 ΑΓ10 00:46.04.6
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178136 ΑΓ9 00:33.23.1

2010ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184024 ΑΓ9 00:34.70.2

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΑΓ9 00:38.84.3

2010ΧΑΣΑΝΙ ΕΡΣΙΛΝΤ ΠΓΣ179962 ΑΓ9 00:40.10.4

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178134 ΑΓ9 00:40.36.5

2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188475 ΑΓ9 00:43.03.6

2010ΡΟΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ184789 ΑΓ9 00:43.09.7

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188075 ΑΓ9 00:43.43.8

2010ΠΑΠΑΝΔΡΩΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ185163 ΑΓ9 00:46.52.9

2010ΖΑΧΟ ΟΡΕΣΤΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185223 ΑΓ9 00:48.76.10

2010ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186873 ΑΓ9 00:51.86.11

2010ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186872 ΑΓ9 00:52.18.12

2010ΒΟΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187267 ΑΓ9 00:56.67.13

2010ΟΡΜΠΕΣΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187268 ΑΓ9 00:57.09.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΛΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186870 ΑΓ9
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 00:41.41.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ12 00:41.91.2

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ12 00:42.32.3

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ12 00:48.58.4

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ12 00:53.67.5

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180405 ΚΡ12 00:55.66.6

2007ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182411 ΚΡ12 00:57.44.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 00:41.99.1

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 00:42.01.2

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ11 00:45.25.3

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ11 00:48.48.4

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ11 00:49.76.5

2008ΤΣΟΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ176770 ΚΡ11 00:52.73.6

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΚΡ11 00:52.73

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ11 00:53.03.8

2008ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ ΚΟΠΙ181160 ΚΡ11 00:54.04.9

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ11 00:54.21.10

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ11 00:54.53.11

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ11 00:56.14.12

2008ΚΟΡΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ187887 ΚΡ11 00:56.20.13

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178156 ΚΡ11 00:56.33.14

2008ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ175684 ΚΡ11 00:57.36.15

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ11 00:58.06.16

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΚΡ11 00:58.63.17
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ180689 ΚΡ10 00:46.69.1

2009ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178150 ΚΡ10 00:48.15.2

2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179972 ΚΡ10 00:48.61.3

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ10 00:50.16.4

2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178152 ΚΡ10 00:50.24.5

2009ΖΥΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178153 ΚΡ10 00:54.43.6

2009ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176817 ΚΡ10 00:55.76.7

2009ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181587 ΚΡ10 00:55.78.8

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ10 00:55.84.9

2009ΓΚΟΡΟ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187846 ΚΡ10 01:00.17.10

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ187686 ΚΡ10 01:00.26.11

2009ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182977 ΚΡ10 01:02.37.12

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185197 ΚΡ10 01:02.53.13

2009ΦΑΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181483 ΚΡ10 01:02.64.14

2009ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΣΙ ΚΟΠΙ187876 ΚΡ10 01:02.66.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ179197 ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΕΡΩΦΙΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180610 ΚΡ10
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178140 ΚΡ9 00:50.87.1

2010ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187688 ΚΡ9 00:53.79.2

2010ΚΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178138 ΚΡ9 00:55.35.3

2010ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186871 ΚΡ9 00:55.62.4

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΠΓΣ181256 ΚΡ9 00:56.52.5

2010ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΚΡ9 00:58.92.6

2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187895 ΚΡ9 01:04.25.7

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.185251 ΚΡ9 01:09.79.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ12 00:41.72.1

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ12 00:44.34.2

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ12 00:45.31.3

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΑΓ12 00:45.76.4

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ12 00:45.90.5

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ12 00:45.93.6

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ12 00:46.14.7

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ12 00:48.90.8

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ12 00:49.22.9

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ12 00:50.73.10

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ12 00:55.37.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ171428 ΑΓ11 00:43.95.1

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ11 00:44.10.2

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ11 00:44.31.3

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΑΓ11 00:44.64.4

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ11 00:45.56.5

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΑΓ11 00:47.27.6

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΑΓ11 00:48.48.7

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 00:51.06.8

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 00:52.30.9

2008ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ175215 ΑΓ11 00:52.31.10

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174684 ΑΓ11 00:52.64.11

2008ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.184720 ΑΓ11 00:53.05.12

2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΑΓ11 00:54.65.13

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 00:54.95.14

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 00:56.09.15

2008ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188150 ΑΓ11 00:56.32.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2008ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187848 ΑΓ11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178149 ΑΓ10 00:45.67.1

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178145 ΑΓ10 00:51.62.2

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΑΓ10 00:52.90.3

2009ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178144 ΑΓ10 00:53.94.4

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΑΓ10 00:54.48.5

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ10 00:55.20.6

2009ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187791 ΑΓ10 00:55.72.7

2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΑΓ10 00:55.93.8

2009ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.179970 ΑΓ10 00:56.10.9

2009ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176671 ΑΓ10 00:57.35.10

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182980 ΑΓ10 00:58.12.11

2009ΕΡΡΥ ΠΙΕΡ ΒΕΝΣΑΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183593 ΑΓ10 01:09.91.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΜΑΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186602 ΑΓ10
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178135 ΑΓ9 00:48.98.1

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187434 ΑΓ9 00:53.31.2

2010ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187790 ΑΓ9 00:55.15.3

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΑΓ9 00:55.90.4

2010ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΙΩΣΕΦ ΠΓΣ186475 ΑΓ9 00:56.02.5

2010ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185842 ΑΓ9 00:59.15.6

2010ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186799 ΑΓ9 00:59.21.7

2010ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187407 ΑΓ9 00:59.49.8

2010ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182410 ΑΓ9 01:01.90.9

2010ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ184729 ΑΓ9 01:06.27.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ12 01:13.89.1

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ12 01:19.94.2

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ12 01:21.75.3

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 01:26.07.4

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ12 01:30.60.5

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ12 01:31.22.6

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΚΡ12 01:33.34.7

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ12 01:34.35.8

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ12 01:34.46.9

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ12 01:34.96.10

2007ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ181168 ΚΡ12 01:35.57.11

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ12 01:37.10.12

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 01:37.96.13

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ12 01:41.93.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ11 01:26.31.1

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179682 ΚΡ11 01:26.45.2

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ11 01:27.38.3

2008ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ182404 ΚΡ11 01:32.35.4

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184816 ΚΡ11 01:33.47.5

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΚΡ11 01:36.58.6

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184815 ΚΡ11 01:39.10.7

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ11 01:39.55.8

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ11 01:41.44.9

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164579 ΚΡ11 01:49.19.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΟΥΠΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179729 ΚΡ10 01:32.87.1

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ10 01:37.13.2

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180417 ΚΡ10 01:38.14.3

2009ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ177390 ΚΡ10 01:45.12.4

2009ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182979 ΚΡ10 02:00.13.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ12 01:18.13.1

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ12 01:18.55.2

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 01:20.84.3

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ12 01:27.55.4

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ12 01:27.55

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 01:28.86.6

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ12 01:34.66.7

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ12 01:35.97.8

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ12 01:52.84.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ11 01:27.08.1

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ11 01:27.65.2

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ11 01:28.99.3

2008ΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ181511 ΑΓ11 01:31.60.4

2008ΜΙΧΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΑΟΛΑΜ170000 ΑΓ11 01:31.67.5

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ11 01:35.20.6

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ11 01:35.35.7

2008ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ175215 ΑΓ11 01:36.34.8

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ11 01:38.10.9

2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181283 ΑΓ11 01:41.96.10

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ11 01:43.41.11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΑΓ10 01:21.83.1

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ179766 ΑΓ10 01:30.01.2

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΑΓ10 01:31.86.3

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ10 01:37.34.4

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΑΓ10 01:38.95.5

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182983 ΑΓ10 01:39.91.6

2009ΤΣΙΤΙΜΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182978 ΑΓ10 01:44.42.7

2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183778 ΑΓ10 01:48.31.8

2009ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183780 ΑΓ10 01:53.04.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ12 01:21.45.1

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ12 01:44.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174839 ΚΡ11 01:20.81.1

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ11 01:32.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 01:20.03.1

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 01:20.12.2

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ12 01:20.39.3

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ12 01:24.88.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ11 01:24.99.1

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ11 01:30.77.2

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ11 01:49.06.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ12 02:34.41.1

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 02:34.99.2

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ12 02:35.58.3

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 02:36.15.4

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ12 02:38.08.5

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ12 02:41.38.6

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 02:46.18.7

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ12 02:54.33.8

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ12 02:57.34.9

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 03:00.03.10

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ12 03:01.04.11

2007ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.183218 ΚΡ12 03:03.26.12

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ12 03:21.13.13

2007ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ181168 ΚΡ12 03:25.10.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ11 02:32.45.1

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 02:34.80.2

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ11 02:38.22.3

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 02:51.65.4

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ11 02:53.98.5

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 02:55.04.6

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184816 ΚΡ11 02:55.69.7

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 03:12.92.8

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΑΡΓΩ184730 ΚΡ11 03:28.04.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 28 από 36
Σαβ  11.05.2019  11:20



17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174670 ΚΡ10 02:38.73.1

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ10 02:52.66.2

2009ΦΑΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181483 ΚΡ10 03:10.43.3

2009ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182976 ΚΡ10 03:11.74.4

2009ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182982 ΚΡ10 03:16.97.5

2009ΦΛΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΚΟΠΙ181159 ΚΡ10 03:28.63.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 02:26.48.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 02:31.02.2

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ12 02:36.60.3

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ12 02:39.08.4

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ12 02:40.09.5

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ12 02:42.24.6

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ12 02:42.97.7

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 02:44.28.8

2007ΜΟΥΡΣΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179684 ΑΓ12 02:45.13.9

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ12 02:53.31.10

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ12 02:57.26.11

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ12 02:57.49.12

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ12 03:05.91.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ11 02:37.79.1

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ11 02:46.11.2

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ11 02:47.29.3

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ11 02:48.37.4

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 02:50.14.5

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ11 03:02.54.6

2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΑΓ11 03:04.86.7

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 03:12.26.8

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΑΓ11 03:14.56.9

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 03:28.19.10

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 03:33.90.11

2008ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188150 ΑΓ11 03:35.52.12
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ10 02:40.20.1

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ10 02:46.99.2

2009ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178147 ΑΓ10 02:50.19.3

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ10 02:52.07.4

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ10 03:03.46.5

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ10 03:30.43.6

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182599 ΑΓ10 03:39.29.7
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ12 03:13.61.1

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ12 03:18.63.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ12 03:19.00.3

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ12 03:29.77.4
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 03:31.62.1

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ11 03:40.34.2

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ11 03:40.54.3

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ11 03:55.60.4

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΚΡ11 04:01.51.5

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ11 04:01.75.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ12 03:19.06.1

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ12 03:20.12.2

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ12 03:21.54.3

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ12 03:25.18.4

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ12 03:26.95.5

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 03:29.41.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ171428 ΑΓ11 03:25.96.1

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ11 03:29.22.2

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΑΓ11 03:54.83.3

2008ΚΑΡΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ176684 ΑΓ11 04:21.59.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ12 00:34.56.1

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ12 00:37.53.2

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ12 00:37.78.3

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12 00:39.80.4

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ12 00:42.34.5

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΚΡ12 00:43.74.6

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 00:44.86.7

2007ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΠΙ181168 ΚΡ12 00:45.34.8

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184768 ΚΡ12 00:46.23.9

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ12 00:48.38.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179682 ΚΡ11 00:39.52.1

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ11 00:40.60.2

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 00:41.39.3

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 00:41.65.4

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ11 00:42.62.5

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΚΡ11 00:42.75.6

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ11 00:43.13.7

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ11 00:44.22.8

2008ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ182404 ΚΡ11 00:44.60.9

2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178160 ΚΡ11 00:45.90.10

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ11 00:46.90.11

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ11 00:49.78.12

2008ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178156 ΚΡ11 00:49.94.13

2008ΟΡΜΠΕΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187266 ΚΡ11 00:51.21.14

2008ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ175684 ΚΡ11 00:51.85.15

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 00:53.13.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΤΣΟΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ176770 ΚΡ11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179972 ΚΡ10 00:38.18.1

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181279 ΚΡ10 00:41.30.2

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ10 00:41.58.3

2009ΖΟΥΠΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179729 ΚΡ10 00:42.34.4

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ10 00:44.68.5

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ10 00:45.01.6

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185197 ΚΡ10 00:45.75.7

2009ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ177390 ΚΡ10 00:48.20.8

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ179197 ΚΡ10 00:48.45.9

2009ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181384 ΚΡ10 00:49.90.10

2009ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176817 ΚΡ10 00:50.85.11

2009ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΕΡΩΦΙΛ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180610 ΚΡ10 00:54.16.12

2009ΓΚΟΡΟ ΑΡΤΕΜΙΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187846 ΚΡ10 00:54.54.13

2009ΒΕΡΒΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187877 ΚΡ10 00:59.42.14

2009ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΥΡΣΙ ΚΟΠΙ187876 ΚΡ10 01:00.61.15
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184481 ΚΡ9 00:44.68.1

2010ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178139 ΚΡ9 00:46.87.2

2010ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185220 ΚΡ9 00:47.93.3

2010ΜΑΝΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178141 ΚΡ9 00:48.73.4

2010ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187409 ΚΡ9 00:49.26.5

2010ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΠΙ187688 ΚΡ9 00:50.01.6

2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.187843 ΚΡ9 00:50.24.7

2010ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184267 ΚΡ9 00:50.39.8

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187408 ΚΡ9 00:53.43.9

2010ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186871 ΚΡ9 00:53.72.10

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.185251 ΚΡ9 00:56.16.11

2010ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187895 ΚΡ9 00:56.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180404 ΚΡ9
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ12 00:35.63.1

2007ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟ ΠΑΟ170215 ΑΓ12 00:36.64.2

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ12 00:37.39.3

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ12 00:39.75.4

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ12 00:45.90.5

2007ΤΟΥΡΑΚΙΑΝ ΚΑΡΑΜΠΕΤ ΚΟΠΙ182608 ΑΓ12 00:56.90.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ11 00:38.74.1

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ11 00:40.10.2

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ11 00:40.29.3

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 00:42.17.4

2008ΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ181511 ΑΓ11 00:42.40.5

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ11 00:42.64.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ11 00:43.22.7

2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.181283 ΑΓ11 00:44.03.8

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ11 00:44.03

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ11 00:44.85.10

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ11 00:46.83.11

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ11 00:47.81.12

2008ΣΠΑΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΚΟΠΙ178109 ΑΓ11 00:47.92.13

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 00:48.60.14

2008ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188150 ΑΓ11 00:52.13.15

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174684 ΑΓ11 00:52.24.16

2008ΔΑΜΗΛΑΚΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΤΖΑΝΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186601 ΑΓ11 00:54.27.17

2008ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188443 ΑΓ11 01:27.68.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΡΟΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180336 ΑΓ10 00:42.32.1

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΑΓ10 00:42.72.2

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ10 00:45.86.3

2009ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176671 ΑΓ10 00:46.56.4

2009ΤΣΙΤΙΜΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182978 ΑΓ10 00:48.75.5

2009ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182984 ΑΓ10 00:49.51.6

2009ΠΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183592 ΑΓ10 00:51.77.7

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΓΩ185472 ΑΓ10 00:54.73.8

2009ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187791 ΑΓ10 00:54.86.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ186636 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ178136 ΑΓ9 00:36.76.1

2010ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184024 ΑΓ9 00:40.50.2

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187434 ΑΓ9 00:43.92.3

2010ΡΟΖΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ184789 ΑΓ9 00:47.35.4

2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.188475 ΑΓ9 00:47.37.5

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΑΓ9 00:47.84.6

2010ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187790 ΑΓ9 00:48.89.7

2010ΛΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186870 ΑΓ9 00:49.21.8

2010ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΙΩΣΕΦ ΠΓΣ186475 ΑΓ9 00:49.96.9

2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178134 ΑΓ9 00:49.97.10

2010ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187407 ΑΓ9 00:50.82.11

2010ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186799 ΑΓ9 00:52.13.12

2010ΖΑΧΟ ΟΡΕΣΤΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185223 ΑΓ9 00:52.42.13

2010ΔΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182410 ΑΓ9 00:52.51.14

2010ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186873 ΑΓ9 00:55.45.15

2010ΣΚΟΤΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186834 ΑΓ9 00:56.62.16

2010ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186872 ΑΓ9 00:57.11.17

2010ΟΡΜΠΕΣΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ187268 ΑΓ9 01:00.21.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ12 00:35.71.1

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ12 00:35.92.2

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ12 00:36.66.3

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ12 00:36.76.4

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ12 00:37.91.5

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ12 00:38.20.6

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ12 00:42.48.7

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ12 00:43.01.8

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ12 00:43.73.9

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ12 00:44.92.10

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ12 00:46.21.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174839 ΚΡ11 00:36.18.1

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΚΡ11 00:36.97.2

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ11 00:37.24.3

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 00:42.34.4

2008ΠΑΛΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184816 ΚΡ11 00:44.14.5

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ11 00:48.04.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178151 ΚΡ10 00:40.23.1

2009ΒΕΛΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178150 ΚΡ10 00:40.46.2

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ10 00:45.29.3

2009ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182976 ΚΡ10 00:45.45.4

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ180417 ΚΡ10 00:48.44.5

2009ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182982 ΚΡ10 00:57.01.6

2009ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181587 ΚΡ10 00:59.09.7

2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184851 ΚΡ10 01:02.65.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ10
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΠΓΣ181256 ΚΡ9 00:43.59.1

2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178140 ΚΡ9 00:47.07.2

2010ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΙΔ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185222 ΚΡ9 00:48.01.3

2010ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187410 ΚΡ9 00:48.25.4

2010ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184266 ΚΡ9 00:49.05.5

2010ΚΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178138 ΚΡ9 00:53.62.6

2010ΤΣΙΦΤΣΗ ΔΑΝΑΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ184268 ΚΡ9 00:57.27.7

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ187406 ΚΡ9 00:57.50.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 00:34.01.1

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 00:35.41.2

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 00:35.94.3

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ12 00:36.00.4

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 00:36.37.5

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ12 00:36.52.6

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 00:36.66.7

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ12 00:38.50.8

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 00:38.75.9

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ12 00:39.31.10

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ12 00:42.84.11

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΑΓ12 00:44.24.12

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ12 00:54.08.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ11 00:39.52.1

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ11 00:40.00.2

2008ΧΑΤΖΙ ΝΤΟΥΡΜΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175626 ΑΓ11 00:41.24.3

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ11 00:42.27.4

2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188444 ΑΓ11 00:42.89.5

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 00:43.33.6

2008ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186968 ΑΓ11 00:49.14.7

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 00:54.02.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΑΓ10 00:39.48.1

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ10 00:40.40.2

2009ΜΟΥΣΓΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177560 ΑΓ10 00:41.40.3

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ10 00:45.60.4

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182980 ΑΓ10 00:47.37.5

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΑΓ10 00:47.90.6

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182599 ΑΓ10 00:56.45.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178135 ΑΓ9 00:44.11.1

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΑΓ9 00:45.50.2

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΚΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ185842 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2010ΧΑΣΑΝΙ ΕΡΣΙΛΝΤ ΠΓΣ179962 ΑΓ9
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ12 01:32.63.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ12 01:33.40.2

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ12 01:35.39.3

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ12 01:39.56.4

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ12 01:39.81.5

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ12 01:42.81.6

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ12 01:48.54.7

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ12 01:56.17.8

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180405 ΚΡ12 02:04.30.9

2007ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182411 ΚΡ12 02:04.30
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ11 01:43.35.1

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ11 01:44.93.2

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ11 01:48.43.3

2008ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180349 ΚΡ11 01:51.62.4

2008ΝΕΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ186913 ΚΡ11 01:51.64.5

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΚΡ11 01:55.00.6

2008ΠΑΦΙΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ185847 ΚΡ11 01:55.94.7

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184023 ΚΡ11 01:56.27.8

2008ΠΡΙΣΚΑ ΜΑΙΡΑ ΚΟΠΙ181160 ΚΡ11 02:02.72.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ NΟΧΙΟΥ176750 ΚΡ11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ180689 ΚΡ10 01:42.32.1

2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178152 ΚΡ10 01:49.95.2

2009ΖΥΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178153 ΚΡ10 01:56.20.3

2009ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ176496 ΚΡ10 01:57.41.4

2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181851 ΚΡ10 01:58.72.5

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ187686 ΚΡ10 02:11.15.6

2009ΜΑΝΩΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ187684 ΚΡ10 02:15.84.7
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ12 01:32.70.1

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 01:36.39.2

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ12 01:38.06.3

2007ΣΤΡΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167861 ΑΓ12 01:41.76.4

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ12 01:46.04.5

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΟΠΙ182607 ΑΓ12 01:52.41.6

2007ΤΟΥΡΑΚΙΑΝ ΚΑΡΑΜΠΕΤ ΚΟΠΙ182608 ΑΓ12 02:03.75.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΑΓ11 01:37.07.1

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ11 01:38.01.2

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ171428 ΑΓ11 01:38.37.3

2008ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.186912 ΑΓ11 01:45.41.4

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ11 01:45.60.5

2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178176 ΑΓ11 01:47.99.6

2008ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΗΛΥΣ Α.Ο.184720 ΑΓ11 01:53.70.7

2008ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180338 ΑΓ11 01:56.74.8

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174684 ΑΓ11 01:57.09.9

2008ΧΑΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ173595 ΑΓ11 01:58.88.10

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΑΓ11 02:02.41.11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178149 ΑΓ10 01:38.72.1

2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174680 ΑΓ10 01:48.38.2

2009ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178143 ΑΓ10 01:53.05.3

2009ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178144 ΑΓ10 01:56.20.4

2009ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183778 ΑΓ10 01:58.60.5

2009ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182981 ΑΓ10 01:58.87.6

2009ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ183780 ΑΓ10 02:01.12.7

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ184788 ΑΓ10 02:08.61.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182983 ΑΓ10
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ12 01:10.42.1

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ12 01:11.27.2

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ12 01:11.55.3

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ12 01:12.10.4

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ12 01:12.61.5

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ12 01:13.17.6

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ12 01:16.58.7

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183611 ΚΡ12 01:19.79.8

2007ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.183218 ΚΡ12 01:20.68.9

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ12 01:20.77.10

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ12 01:22.75.11

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ12 01:23.62.12

2007ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186964 ΚΡ12 01:24.36.13

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184768 ΚΡ12 01:30.56.14

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ12 01:31.52.15

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.180405 ΚΡ12 01:31.60.16

2007ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.182411 ΚΡ12 01:41.45.17
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ174839 ΚΡ11 01:13.47.1

2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179682 ΚΡ11 01:16.72.2

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ11 01:17.36.3

2008ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ184815 ΚΡ11 01:18.40.4

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ11 01:20.27.5

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175685 ΚΡ11 01:29.42.6

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΚΡ11 01:31.70.7

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172491 ΚΡ11 01:31.86.8

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164579 ΚΡ11 01:32.67.9

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178112 ΚΡ11 01:38.56.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΤΣΟΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΠΙ176770 ΚΡ11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ10 01:24.16.1

2009ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183168 ΚΡ10 01:33.26.2

2009ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182977 ΚΡ10 01:33.72.3

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΚΡ10 01:34.37.4

2009ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛΙ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ182979 ΚΡ10 01:40.73.5

2009ΛΙΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ187687 ΚΡ10 01:43.61.6

2009ΔΩΔΕΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΓΣ179644 ΚΡ10 02:00.99.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181851 ΚΡ10
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ12 01:04.66.1

2007ΒΕΛΗΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166971 ΑΓ12 01:07.14.2

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ12 01:12.39.3

2007ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178114 ΑΓ12 01:13.33.4

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ12 01:14.13.5

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ12 01:14.63.6

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ12 01:15.67.7

2007ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΖΩΤΟΣ ΣΕΙΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ184769 ΑΓ12 01:19.75.8

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΑΓ12 01:21.41.9

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ12 01:22.31.10

2007ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168471 ΑΓ12 01:27.02.11

2007ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ187685 ΑΓ12 01:38.64.12

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ12 01:53.34.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ12
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ11 01:15.82.1

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ11 01:17.94.2

2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175203 ΑΓ11 01:19.53.3

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ11 01:20.20.4

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178154 ΑΓ11 01:20.92.5

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ11 01:23.56.6

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ11 01:25.46.7

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ11 01:27.68.8

2008ΡΕΤΖΑ ΜΑΤΕΟ ΚΟΠΙ187829 ΑΓ11 01:27.76.9

2008ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182918 ΑΓ11 01:28.53.10

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΠΙ187689 ΑΓ11 01:29.77.11

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ11 01:30.48.12

2008ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181811 ΑΓ11 01:32.27.13

2008ΔΑΜΗΛΑΚΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΤΖΑΝΕΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186601 ΑΓ11 01:47.57.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178148 ΑΓ10 01:10.65.1

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ10 01:16.26.2

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΑΓ10 01:17.28.3

2009ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178147 ΑΓ10 01:19.70.4

2009ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.178145 ΑΓ10 01:28.56.5

2009ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.179970 ΑΓ10 01:30.18.6

2009ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181812 ΑΓ10 01:30.95.7

2009ΜΑΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186602 ΑΓ10 01:42.53.8

2009ΕΡΡΥ ΠΙΕΡ ΒΕΝΣΑΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ183593 ΑΓ10 01:48.68.9
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ12 02:40.04.1

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ12 03:19.92.2
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ11 03:02.86.1

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ11 03:05.13.2

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ11 03:07.77.3

2008ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ182404 ΚΡ11 03:15.21.4

2008ΔΕΣΤΕ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178027 ΚΡ11 03:20.39.5

2008ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ178113 ΚΡ11 03:25.93.6

2008ΝΕΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ186913 ΚΡ11 03:44.67.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ12 02:46.93.1

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ12 02:52.85.2

2007ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180344 ΑΓ12 02:54.76.3

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΑΓ12 02:57.78.4

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ12 03:12.75.5

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ173096 ΑΓ12 03:16.20.6
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ11 02:57.00.1

2008ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175200 ΑΓ11 02:58.55.2

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ11 03:01.42.3

2008ΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ181511 ΑΓ11 03:13.32.4

2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175207 ΑΓ11 03:20.83.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ175215 ΑΓ11
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ12 02:50.43.1

2007ΚΑΡΑΒΟΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ175740 ΚΡ12 02:56.72.2

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ12 02:58.20.3

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ12 02:59.56.4

2007ΜΠΑΚΙΑΣΙ ΑΛΜΠΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168437 ΚΡ12 03:05.97.5

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ12 03:07.72.6

2007ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΛΕΩΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ169189 ΚΡ12 03:09.12.7

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ12 03:10.23.8

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164581 ΚΡ12 03:13.25.9

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166460 ΚΡ12 03:18.77.10

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ176816 ΚΡ12 03:26.47.11

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ12 03:27.16.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173403 ΚΡ12

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ12
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ11 02:56.77.1

2008ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ175683 ΚΡ11 03:07.21.2

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ11 03:20.35.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174670 ΚΡ10 03:06.35.1

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179969 ΚΡ10 03:15.38.2

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ10 03:15.48.3

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ10 03:33.87.4

2009ΦΛΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΚΟΠΙ181159 ΚΡ10 04:00.06.5
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ12 02:42.28.1

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ12 02:44.45.2

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ12 02:53.26.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ12 02:56.43.4

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ12 02:58.33.5

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ12 02:58.57.6

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ12 02:59.57.7

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ12 03:02.01.8

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ12 03:04.13.9

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ12 03:04.16.10

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ12 03:08.52.11

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ12 03:08.75.12

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ12 03:12.06.13

2007ΜΟΥΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172868 ΑΓ12 03:20.90.14

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ12 03:26.49.15

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ12 03:28.32.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177510 ΑΓ12
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.171859 ΑΓ11 03:04.94.1

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ11 03:06.79.2

2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175201 ΑΓ11 03:08.85.3

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176619 ΑΓ11 03:12.59.4

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ11 03:14.58.5

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ11 03:20.13.6

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ11 03:36.76.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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17α ΤΣΙΤΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΙΛΙΣΙΟ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ10 02:57.90.1

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ179766 ΑΓ10 03:20.16.2

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΑΓ10 03:32.75.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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